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KVT 63-4 Dzielona dtawica kablowa

Y Cena brutto
| Cena netto

£
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

KVT 63-4 Dzielona dtawica kablowa

Cena dotyczy 1 sztuki

Numer czesci

EAN

Opak. zbiorcze

Dla max. liczba kabli
Maks. srednica kabla
Kolor

Srednica zewnetrzna
Wysokos¢ montazu
Rozmiar otworu, metryczny
Rozmiar otworu, okragty
Gwint

Dtugos¢ gwintu

Nadaje sie do modutéw

Producent
45215
4251269311352
5
16
16 mm

szary (bliski do RAL 7035)
70,5 mm

20,5 mm

M63

63,4 mm

M63 x 1,5

14 mm

4 x KT maty

79,97 zt

65,02 zt

Dostepny

Na zaméwienie
1C-45215000000000
45215

Icotek
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